

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2024

MP Holding Næstved ApS

Ringstedgade 530
4700 Næstved

CVR nr. 26250927

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent

Michael Carsten Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MP Holding Næstved ApS
Ringstedgade 530
4700 Næstved

CVR-nr.: 26250927
Stiftelsesdato: 1. oktober 2001
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Carsten Nielsen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og finansiering, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed, herunder holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 202.661.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2025.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	452.439	338.835
1. Personaleomkostninger	-395.874	-87.948
Resultat før finansielle poster	56.565	250.887
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	174.972	159.516
Andre finansielle indtægter	507	127
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-24.399	-27.698
Andre finansielle omkostninger	-4.984	0
Ordinært resultat før skat	202.661	382.832
2. Skat af årets resultat	-38.918	-63.778
ÅRETS RESULTAT	163.743	319.054
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	174.972	159.517
Overført resultat	-11.229	159.537
Disponeret i alt	163.743	319.054

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.132.099	2.957.127
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.132.099	2.957.127
Anlægsaktiver i alt	3.132.099	2.957.127
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	54.595	0
Varebeholdninger i alt	54.595	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.647	135.704
Periodeafgrænsningsposter	32.190	1.563
Tilgodehavender i alt	161.837	137.267
Likvide beholdninger	70.102	217.334
Likvide beholdninger i alt	70.102	217.334
Omsætningsaktiver i alt	286.534	354.601
AKTIVER I ALT	3.418.633	3.311.728

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.007.099	2.832.127
Overført overskud eller underskud	-368.372	-357.143
Egenkapital i alt	<u>2.938.727</u>	<u>2.774.984</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.112	49.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	439.794	487.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>479.906</u>	<u>536.744</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>479.906</u>	<u>536.744</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.418.633</u>	<u>3.311.728</u>

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	300.000	2.832.127	-357.143	2.774.984
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	174.972	-11.229	163.743
Egenkapital, 31. december 2024	300.000	3.007.099	-368.372	2.938.727

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	300.000	2.672.611	-516.681	2.455.930
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	159.516	159.538	319.054
Egenkapital, 31. december 2023	300.000	2.832.127	-357.143	2.774.984

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	338.953	73.514
Pensioner	32.000	0
Andre omkostninger til social sikring	24.921	14.434
	<u>395.874</u>	<u>87.948</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	6.070	48.796
Skat i datterselskaber	32.848	14.982
	<u>38.918</u>	<u>63.778</u>
Selskabet har i det forløbne år betalt kr. 63.778 i selskabsskat.		
3. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.149.097	1.149.097
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.149.097</u>	<u>1.149.097</u>
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	1.808.030	1.648.514
Årets resultat	174.972	159.516
Værdireguleringer, ultimo	<u>1.983.002</u>	<u>1.808.030</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>3.132.099</u>	<u>2.957.127</u>
	Kapital	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Ejendomsselskabet af 20/10-1999 ApS		
Ringstedgade 530	125.000	100 %
4700 Næstved		

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 177.928.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 38.918

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
